



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 971 579 412
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: GLITTER AS
Forretningsadresse: Brochs gate 7
1607 FREDRIKSTAD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.09.2020 - 31.08.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Susanne Börjesson
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 18.02.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 14.04.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	178 100 000	185 135 000
Annen driftsinntekt		203 000	3 419 000
Sum inntekter		178 303 000	188 554 000
Kostnader			
Varekostnad	7	71 476 000	67 786 000
Lønnskostnad	5	57 789 000	62 572 000
Avskrivning	6	3 108 000	3 162 000
Annen driftskostnad	4, 5	36 234 000	36 568 000
Sum kostnader		168 607 000	170 089 000
Driftsresultat		9 696 000	18 465 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	13	14 000	263 000
Sum finansinntekter		14 000	263 000
Annen finanskostnad	13	32 000	93 000
Sum finanskostnader		32 000	93 000
Netto finans		-17 000	170 000
Ordinært resultat før skattekostnad		9 678 000	18 635 000
Skattekostnad på ordinært resultat	8	2 129 000	4 055 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		7 549 000	14 581 000
Årsresultat		7 549 000	14 581 000
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	11	7 549 000	14 581 000
Sum overføringer og disponeringer		7 549 000	14 581 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8	841 000	616 000
Sum immaterielle eiendeler		841 000	616 000
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	6	5 002 000	7 738 000
Sum varige driftsmidler		5 002 000	7 738 000
Sum anleggsmidler		5 843 000	8 354 000
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	3	15 804 000	13 356 000
Fordringer			
Kundefordringer			46 000
Andre fordringer		3 676 000	2 913 000
Sum fordringer		3 676 000	2 959 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	10	88 844 000	56 743 000
Sum omløpsmidler		108 324 000	73 058 000
SUM EIENDELER		114 167 000	81 413 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11, 12	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	57 908 000	50 359 000
Sum opptjent egenkapital		57 908 000	50 359 000
Sum egenkapital		58 008 000	50 459 000
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	9	10 633 000	6 195 000
Betalbar skatt	8	4 148 000	5 272 000
Skyldige offentlige avgifter	10	11 777 000	12 501 000
Annen kortsiktig gjeld	9	29 601 000	6 985 000
Sum kortsiktig gjeld		56 159 000	30 954 000
Sum gjeld		56 159 000	30 954 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		114 167 000	81 413 000



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 191192

Enheten

Organisasjonsnummer: 971 579 412
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: GLITTER AS
Forretningsadresse: Brochs gate 7
1607 FREDRIKSTAD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.09.2020 - 31.08.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Susanne Börjesson
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 18.02.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 25.04.2022



Organisasjonsnr: 971 579 412
GLITTER AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	178 100 000	185 135 000
Annen driftsinntekt		203 000	3 419 000
Sum inntekter		178 303 000	188 554 000
Kostnader			
Varekostnad	7	71 476 000	67 786 000
Lønnskostnad	5	57 789 000	62 572 000
Avskrivning	6	3 108 000	3 162 000
Annen driftskostnad	4, 5	36 234 000	36 568 000
Sum kostnader		168 607 000	170 089 000
Driftsresultat		9 696 000	18 465 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	13	14 000	263 000
Sum finansinntekter		14 000	263 000
Annen finanskostnad	13	32 000	93 000
Sum finanskostnader		32 000	93 000
Netto finans		-17 000	170 000
Ordinært resultat før skattekostnad			
Ordinært resultat før skattekostnad		9 678 000	18 635 000
Skattekostnad på ordinært resultat	8	2 129 000	4 055 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		7 549 000	14 581 000
Årsresultat		7 549 000	14 581 000
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	11	7 549 000	14 581 000
Sum overføringer og disponeringer		7 549 000	14 581 000



Leverandørgjeld	9	10 633 000	6 195 000
Betalbar skatt	8	4 148 000	5 272 000
Skyldige offentlige avgifter	10	11 777 000	12 501 000
Annen kortsiktig gjeld	9	29 601 000	6 985 000
Sum kortsiktig gjeld		56 159 000	30 954 000
Sum gjeld		56 159 000	30 954 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		114 167 000	81 413 000



Organisasjonsnr: 971 579 412
GLITTER AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
12

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
------------------------------	---------------	------------------	--------------------

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
------------	-------------------	----------------------	--

Note
5

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	49706620000.00	53065427000.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	7133590000.00	7321099000.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	767759000.00	1214584000.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	181016000.00	971040000.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	57788985000.00	62572150000.00

Daglig leder har ikke mottatt lønn gjennom det norske selskapet for regnskapsåret 2020/2021 da vedkommende er ansatt og lønnet gjennom selskapet i Sverige. Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Note

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
-----------------	--------------	------------------



286729000.00 204225000.00

<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	45200000.00	59553000.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	331929000.00	263778000.00

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:

0.00

<u>Omløpsmidler</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
<u>Skattemessig fremf.undersk.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
<u>Kortsiktig gjeld</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>



Glitter AS

Årsberetning 2020/2021

(Alle tall i NOK 1 000)

Glitter AS

Adresse: Brochs gate 7, 1607 FREDRIKSTAD
Org.nr: 971579412 MVA

Eierforhold

Glitter AS er en del av det svenske Bergendahl Fashion AB-konsernet som igjen eies av Bergendahl & Son AB.

Virksomhetens art

Konsernet driver grossist og detaljhandel innen bijouterier og accessoarer. Detaljhandelen skjer gjennom butikkjeden Glitter som selger bijouterier og accessoarer til konsumenter i hele Norden. Ved utgangen av August hadde konsernet 151 butikker hvorav 54 norske som drives av Glitter AS. Glitter AS fungerer som salgsselskap på det norske markedet.

Det har ikke vært aktiviteter knyttet til forskning og utvikling i løpet av regnskapsåret.

Selskapets hovedkontor er lokalisert i Fredrikstad.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven §3-3a bekrefter styret at forutsetningene som fortsatt drift er tilstede.

Regnskapet er avlagt under forutsetning av fortsatt drift.

Egenkapitalandelen pr. 31.08.2021 var 50.8 % sammenlignet med 62 % i fjor.

Årsregnskap

Etter styrets oppfatning gir årsregnskapet en tilfredstillende beskrivelse av selskapets stilling per 31.08.2021.

Omsetningen i 2020/2021 er på 178 303 . Årsresultatet ble redusert med 48% til 7 549 .
Totalkapitalen var ved utgangen av året 114 167 , sammenlignet med 81 413 året før.

Årsresultatet er på 7 549 og foreslås overført til annen egenkapital.

Under regnskapsåret 2020/2021 hadde myndighetene som følge av covid-19 valgt i perioder å begrense all aktivitet i Norge som ikke ansees som samfunnskritisk. Selskapet har blitt påvirket gjennom en viss nedgang i omsetning i butikkene. Butikkene holdt stengt til tider eller redusert åpningstider. Selskapet har iverksatt tiltak i form av oppsigelser, begrensede åpningstider og optimalisering av arbeidstimer i butikk. I tillegg har det gjort forhandlinger for å redusere husleie. Selskapet har søkt og fått innvilget tilskudd.

Aksjekapitalen er på 100.

Kontantstrøm

Selskapet har i 2020/2021 generert positiv kontantstrøm. Selskapets likviditetssituasjon anses som tilfredstillende da selskapet er privateid og finansieres internt i konsernet.

Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2020/2021.



Glitter AS

Det har ikke vært skader eller ulykker i 2020/2021. Samlet sykefravær har vært 2 180 dager, hvilket utgjør 5,70%.



Glitter AS

Likestilling

Kvinneandelen i selskapet er svært høy. Virksomhetens kunder er i hovedsak kvinner og det er derfor naturlig med en overveiende andel kvinner i butikkene. Likevel ønsker vi en større andel menn og oppfordrer menn til å søke gjennom våre stillingsannonser. Menn og kvinner behandles likt av foretaket. Selskapet har retningslinjer for å forhindre diskriminering i selskapet.

Styret består av 2 menn og 2 kvinner.

Bedriften har en rekrutterings- og personalpolicy som skal sikre like muligheter og rettigheter, samt hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn.

Ytre miljø

Selskapets ledelse styrer virksomheten med ambisjoner om å minimere belastning på miljøet.

Fremtidig utvikling

Kredittrisiko: Som følge av at kjeden driver innenfor detaljhandel og kontantsalg vil det være minimalt med kredittrisiko.

Markedsrisiko: Selskapet har et variert produktsortiment og vil være utsatt for markedsrisiko hvis vi skulle bomme på kolleksjonen.

Finansiering og likviditet: Selskapet er privateid og finansieres internt i konsernet.

Foretaket har et flertall av langsiktige leiekontrakter.

Selskapet har ikke identifisert forhold som tilsier at selskapets økonomiske stilling ikke skulle være forsvarlig.

17. februar 2022
Styret for Glitter AS

Lars Ljungälv
styrets leder

Karl Fredrik Kinnunen
styremedlem

Susanne Börjesson
styremedlem

Ulf Zenk
styremedlem



Glitter AS

Kontantstrømoppstilling

	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	9 678	18 635
Periodens betalte skatt	-3 477	-2 421
Tap ved utrangering av anleggsmidler	96	40
Ordinære avskrivninger	3 108	3 162
Endring i kundefordringer og leverandørgjeld	-3 476	-4 677
Endring i andre tidsavgrensningsposter	-3 994	3 466
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	<u>1 935</u>	<u>18 205</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-468	-2 449
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	<u>-468</u>	<u>-2 449</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Netto endring fordring/gjeld på konsernselskaper	<u>30 634</u>	<u>-5 624</u>
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	<u>30 634</u>	<u>-5 624</u>
Netto endring i likvider i året	32 101	10 132
Kontanter og bankinnskudd per 01.09 (IB)	<u>56 743</u>	<u>46 611</u>
Kontanter og bankinnskudd per. 31.08 (UB)	<u>88 844</u>	<u>56 743</u>



Glitter AS

Noter til regnskapet for 2020/2021

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% for 2019 og 23% for 2018 på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Glitter AS

Noter til regnskapet for 2020/2021

Note 2 - Salgsinntekter

Selskapet har kun ett geografisk segment og virksomhetsområde. All inntekt er opptjent i Norge.

Note 3 - Varer

	2021	2020
Innkjøpte varer for videresalg	16 731	14 313
Nedskrivning varelager	-928	-957
Sum	<u>15 804</u>	<u>13 356</u>

Note 4 - Leieavtaler

Selskapet har pr. 31.08.2021 inngått 54 langsiktige leieavtaler med gjenværende løpetid mellom 0 og 67 måneder. Leie som forfaller innen 1 år utgjør NOK 17 668 og total leie for gjenværende periode er på NOK 35 738.

Note 5 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

<i>Lønnskostnader</i>	2021	2020
Lønninger	49 707	53 065
Arbeidsgiveravgift	7 134	7 321
Pensjonskostnader	768	1 215
Andre ytelser	181	971
Sum	<u>57 789</u>	<u>62 572</u>

Gjennomsnittlig antall årsverk	121	157
--------------------------------	-----	-----

Ytelser til ledende personer

Daglig leder har ikke mottatt lønn gjennom det norske selskapet for regnskapsåret 2020/2021 da vedkommende er ansatt og lønnet gjennom selskapet i Sverige.

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

<i>Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:</i>	2021	2020
Honorar for lovpålagt revisjonstjenester	287	204
Honorar for skatterådgivning	22	5
Andre tjenester	24	54
Sum	<u>332</u>	<u>264</u>

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Side 2



Glitter AS

Noter til regnskapet for 2020/2021

Note 6 - Varige driftsmidler

	Software	Inventar	Kassesystem	Sum
Anskaffelseskost 31.08.2020	294	46 869	2 557	49 719
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	465	3	468
Utrangering driftsmidler	0	-5 898	0	-5 898
Anskaffelseskost 31.08.2021	294	41 436	2 560	44 290
Akk.avskrivninger 01.09.2020	-294	-34 993	-893	-36 180
Årets avskrivninger	0	-2 468	-640	-3 108
Balanseført pr. 31.08.2021	0	3 975	1 027	5 002
Akk.avskrivninger 31.08.2021	-294	-37 461	-1 533	-39 288
Økonomisk levetid	4 år	6 år	4 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

Note 7 - Nærstående parter

Selskapet kjøper alle sine varer fra morselskapet Glitter International AB.

Årets varekost er på NOK 71 476.

Glitter AS er 100% eiet av morselskapet Glitter International AB.

Note 8 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2021	2020
Betalbar skatt	2 353	4 022
Korreksjon tidligere år	0	-49
Endring utsatt skattefordel	-224	81
Årets totale skattekostnad	<u>2 129</u>	<u>4 055</u>
<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2021	2020
Resultat før skattekostnad	9 678	18 635
Permanente forskjeller	0	17
Endring i midlertidige forskjeller	1 019	-368
Årets skattegrunnlag	<u>10 698</u>	<u>18 284</u>
<i>Oversikt over permanente forskjeller</i>	2021	2020
Andre inntekter	<u>0</u>	<u>17</u>
Sum permanente forskjeller	<u>0</u>	<u>17</u>

Side 3



Glitter AS

Noter til regnskapet for 2020/2021

Note 9 - Mellomværende med selskap i samme konsern

<i>Fordringer</i>	2021	2020
Andre fordringer på selskap i samme konsern	0	18
<i>Gjeld</i>	2021	2020
Leverandørgjeld til selskap i samme konsern	7 960	3 826
Annen kortsiktig gjeld til selskap i samme konsern	22 674	
Sum gjeld	<u>30 635</u>	<u>3 826</u>

Note 10 - Bankinnskudd

Bundne skattetreksmidler utgjør NOK 2 722 per 31.08.2021.

Note 11 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.09.2020	100	50 359	50 459
Årsresultat	0	7 549	7 549
Egenkapital 31.08.2021	<u>100</u>	<u>57 908</u>	<u>58 008</u>

Note 12 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av 100 aksjer á NOK 1 000. Samtlige aksjer eies av Glitter International AB per 31.08.2020.

Glitter AS inngår i konsernregnskapet for Bergendahl Fashion AB, forretningsadresse Box 49, 614 22 Söderköping, Sverige.

Note 13 - Valuta

	2021	2020
Agio	14	10
Disagio	-25	-91
Netto valuta	<u>-11</u>	<u>-81</u>

Note 14 - Spesielle hendelser



Glitter AS

Noter til regnskapet for 2020/2021

Under regnskapsåret 2020/2021 hadde myndighetene som følge av Covid-19 valgt til perioder å bergrense all aktivitet i Norge som ikke ansees som samfunnskritisk. Selskapet har blitt påvirket gjennom en viss nedgang i omsetning i butikkene. Denne situasjonen vurderes som midlertidig, men det vil være en usikkerhet vedrørende fremtidig inntjening dersom myndighetene igjen skulle innføre tiltak som påvirker deres butikkvirksomhet.



Til generalforsamlingen i Glitter AS

Årsberetning

Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

Årsberetning 2020/2021

(Alle tall i NOK 1 000)

Glitter AS

Adresse: Brochs gate 7, 1607 FREDRIKSTAD
Org.nr: 971579412 MVA

Eierforhold

Glitter AS er en del av det svenske Bergendahl Fashion AB-konsernet som igjen eies av Bergendahl & Son AB.

Virksomhetens art

Konsernet driver grossist og detaljhandel innen bijouterier og accessoarer. Detaljhandelen skjer gjennom butikkjeden Glitter som selger bijouterier og accessoarer til konsumenter i hele Norden. Ved utgangen av august hadde konsernet 151 butikker hvorav 54 norske som drives av Glitter AS. Glitter AS fungerer som salgsselskap på det norske markedet.

Det har ikke vært aktiviteter knyttet til forskning og utvikling i løpet av regnskapsåret.

Selskapets hovedkontor er lokalisert i Fredrikstad.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven §3-3a bekrefter styret at forutsetningene som fortsatt drift er tilstede.

Regnskapet er avlagt under forutsetning av fortsatt drift.

Egenkapitalandelen pr. 31.08.2021 var 51 % sammenlignet med 62 % i fjor.

Årsregnskap

Etter styrets oppfatning gir årsregnskapet en tilfredsstillende beskrivelse av selskapets stilling per 31.08.2021.

Omsetningen i 2020/2021 er på 178 303. Årsresultatet ble redusert med 48% til 7 550. Totalkapitalen var ved utgangen av året 114 167, sammenlignet med 81 413 året før.

Årsresultatet er på 7 550 og foreslås overført til annen egenkapital.

Under regnskapsåret 2020/2021 hadde myndighetene som følge av Covid-19 valgt i perioder å begrense all aktivitet i Norge som ikke ansees som samfunnskritisk. Selskapet har blitt påvirket gjennom en viss nedgang i omsetning i butikkene. Butikkene holdt stengt til tider eller redusert åpningstider. Selskapet har iverksatt tiltak i form av oppsigelser, begrensede åpningstider og optimalisering av arbeidstimer i butikk. I tillegg har det gjort forhandlinger for å redusere husleie. Selskapet har søkt og fått innvilget tilskudd.

Aksjekapitalen er på 100.

Kontantstrøm

Selskapet har i 2020/2021 generert positiv kontantstrøm. Selskapets likviditetssituasjon anses som tilfredsstillende da selskapet er privateid og finansieres internt i konsernet.



Glitter AS

Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2020/2021.

Det har ikke vært skader eller ulykker i 2020/2021. Samlet sykefravær har vært 2 180 dager, hvilket utgjør 5,70%.

Likestilling

Kvinneandelen i selskapet er svært høy. Virksomhetens kunder er i hovedsak kvinner og det er derfor naturlig med en overveiende andel kvinner i butikkene. Likevel ønsker vi en større andel menn og oppfordrer menn til å søke gjennom våre stillingsannonser. Menn og kvinner behandles likt av foretaket. Selskapet har retningslinjer for å forhindre diskriminering i selskapet.

Styret består av 3 menn og 1 kvinner.

Bedriften har en rekrutterings- og personalpolicy som skal sikre like muligheter og rettigheter, samt hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn.

Ytre miljø

Selskapets ledelse styrer virksomheten med ambisjoner om å minimere belastning på miljøet.

Fremtidig utvikling

Kredittrisiko: Som følge av at kjeden driver innenfor detaljhandel og kontantsalg vil det være minimalt med kredittrisiko.

Markedsrisiko: Selskapet har et variert produktsortiment og vil være utsatt for markedsrisiko hvis vi skulle bomme på kolleksjonen.

Finansiering og likviditet: Selskapet er privateid og finansieres internt i konsernet.

Foretaket har et flertall av langsiktige leiekontrakter.

Selskapet har ikke identifisert forhold som tilsier at selskapets økonomiske stilling ikke skulle være forsvarlig.

17. februar 2022
Styret for Glitter AS

Lars Ljungälv
styrets leder

Karl Fredrik Kinnunen
styremedlem

Susanne Börjesson
Styremedlem/daglig leder

Ulf Zenk
styremedlem



Glitter AS

Resultatregnskap 01.09-31.08

(Alle tall i NOK 1 000)

	Note	2021	2020
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	2	178 100	185 135
Annen driftsinntekt		203	3 419
Sum driftsinntekter		<u>178 303</u>	<u>188 554</u>
Driftskostnader			
Varekostnad	7	71 476	67 786
Lønnskostnad	5	57 789	62 572
Avskrivning	6	3 108	3 162
Annen driftskostnad	4, 5	36 234	36 568
Sum driftskostnader		<u>168 607</u>	<u>170 089</u>
Driftsresultat		<u>9 696</u>	<u>18 465</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	13	14	263
Annen finanskostnad	13	32	93
Netto finansposter		<u>-17</u>	<u>170</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>9 678</u>	<u>18 635</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	8	<u>2 129</u>	<u>4 055</u>
Årsresultat		<u>7 550</u>	<u>14 581</u>
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	11	<u>7 550</u>	<u>14 581</u>



Glitter AS

Balanse pr. 31. august

(Alle tall i NOK 1 000)

	Note	2021	2020
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	8	841	616
Sum immaterielle eiendeler		<u>841</u>	<u>616</u>
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	6	5 002	7 738
Sum varige driftsmidler		<u>5 002</u>	<u>7 738</u>
Sum anleggsmidler		<u>5 843</u>	<u>8 354</u>
Omløpsmidler			
Varer	3	15 804	13 356
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer		0	46
Andre fordringer		3 676	2 913
Sum fordringer		<u>3 676</u>	<u>2 959</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	88 844	56 743
Sum omløpsmidler		<u>108 324</u>	<u>73 058</u>
Sum eiendeler		<u>114 167</u>	<u>81 413</u>



Glitter AS

Balanse pr. 31. august

(Alle tall i NOK 1 000)

	Note	2021	2020
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	11, 12	100	100
Sum innskutt egenkapital		<u>100</u>	<u>100</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	11	57 908	50 359
Sum opptjent egenkapital		<u>57 908</u>	<u>50 359</u>
Sum egenkapital		<u>58 008</u>	<u>50 459</u>
Gjeld			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	9	10 633	6 195
Betalbar skatt	8	4 148	5 272
Skyldige offentlige avgifter	10	11 777	12 501
Annen kortsiktig gjeld	9	29 601	6 985
Sum kortsiktig gjeld		<u>56 158</u>	<u>30 954</u>
Sum gjeld		<u>56 158</u>	<u>30 954</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>114 167</u>	<u>81 413</u>

17. februar 2022

Lars Ljungälv
styrets leder

Karl Fredrik Kinnunen
styremedlem

Susanne Börjesson
styremedlem/daglig leder

Ulf Zenk
styremedlem



Glitter AS

Kontantstrømoppstilling

(Alle tall i NOK 1 000)

	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	9 678	18 635
Periodens betalte skatt	-3 477	-2 421
Tap ved utrangering av anleggsmidler	96	40
Ordinære avskrivninger	3 108	3 162
Endring i kundefordringer og leverandørgjeld	-3 476	-4 677
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-3 994	3 466
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	<u>1 935</u>	<u>18 205</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	<u>-468</u>	<u>-2 449</u>
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	<u>-468</u>	<u>-2 449</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Netto endring fordring/gjeld på konsernselskaper	<u>30 634</u>	<u>-5 624</u>
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	<u>30 634</u>	<u>-5 624</u>
Netto endring i likvider i året	32 101	10 132
Kontanter og bankinnskudd per 01.09 (IB)	<u>56 743</u>	<u>46 611</u>
Kontanter og bankinnskudd per. 31.08 (UB)	<u>88 844</u>	<u>56 743</u>



Glitter AS

Noter til regnskapet for 2020/2021

(Alle tall i NOK 1 000)

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% for 2020 og 22% for 2021 på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Glitter AS

Noter til regnskapet for 2020/2021

(Alle tall i NOK 1 000)

Note 2 - Salgsinntekter

Selskapet har kun ett geografisk segment og virksomhetsområde. All inntekt er opptjent i Norge.

Note 3 - Varer

	2021	2020
Innkjøpte varer for videresalg	16 731	14 313
Nedskrivning varelager	-928	-957
Sum	<u>15 804</u>	<u>13 356</u>

Note 4 - Leieavtaler

Selskapet har pr. 31.08.2021 inngått 54 langsiktige leieavtaler med gjenværende løpetid mellom 0 og 67 måneder. Leie som forfaller innen 1 år utgjør NOK 17 668 og total leie for gjenværende periode er på NOK 35 738.

Note 5 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

<i>Lønnskostnader</i>	2021	2020
Lønninger	49 707	53 065
Arbeidsgiveravgift	7 134	7 321
Pensjonskostnader	768	1 215
Andre ytelser	181	971
Sum	<u>57 789</u>	<u>62 572</u>
Gjennomsnittlig antall årsverk	121	157

Ytelser til ledende personer

Daglig leder har ikke mottatt lønn gjennom det norske selskapet for regnskapsåret 2020/2021 da vedkommende er ansatt og lønnet gjennom selskapet i Sverige.

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

<i>Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:</i>	2021	2020
Honorar for lovpålagt revisjonstjenester	225	204
Honorar for skatterådgivning	22	5
Andre tjenester	76	54
Sum	<u>323</u>	<u>264</u>

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.



Glitter AS

Noter til regnskapet for 2020/2021

(Alle tall i NOK 1 000)

Note 6 - Varige driftsmidler

	Software	Inventar	Kassesystem	Sum
Anskaffelseskost 31.08.2020	294	46 869	2 557	49 719
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	465	3	468
Utrangering driftsmidler	0	-5 898	0	-5 898
Anskaffelseskost 31.08.2021	294	41 436	2 560	44 290
Akk.avskrivninger 01.09.2020	-294	-34 993	-893	-36 180
Årets avskrivninger	0	-2 468	-640	-3 108
Balanseført pr. 31.08.2021	0	3 975	1 027	5 002
Akk.avskrivninger 31.08.2021	-294	-37 461	-1 533	-39 288
Økonomisk levetid	4 år	6 år	4 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

Note 7 - Nærstående parter

Selskapet kjøper alle sine varer fra morselskapet Glitter International AB.

Årets varekost er på NOK 71 476.

Glitter AS er 100% eiet av morselskapet Glitter International AB.

Note 8 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2021	2020
Betalbar skatt	2 353	4 022
Korreksjon tidligere år	0	-49
Endring utsatt skattefordel	-224	81
Årets totale skattekostnad	2 129	4 055
<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2021	2020
Resultat før skattekostnad	9 678	18 635
Permanente forskjeller	0	17
Endring i midlertidige forskjeller	1 019	-368
Årets skattegrunnlag	10 698	18 284
<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2021	2020
Driftsmidler	-2 894	-1 785
Varebeholdning	-928	-957
Andre forskjeller	0	-60
Netto midlertidige forskjeller pr 31.08	-3 822	-2 802
22% Utsatt skattefordel	-841	-616



Glitter AS

Noter til regnskapet for 2020/2021

(Alle tall i NOK 1 000)

<i>Oversikt over permanente forskjeller</i>	2021	2020
Andre inntekter	0	17
Sum permanente forskjeller	<u>0</u>	<u>17</u>
<i>Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22% av resultat før skatt</i>		
	2021	
22 % skatt av resultat før skatt	2 129	
Permanente forskjeller (22%)	0	
Beregnet skattekostnad	<u>2 129</u>	
Betalbar skatt i balansen	2021	
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	2 353	
Skatteoppgjør tidligere år	4 120	
Betalt forskudd ila regnskapsår	-2 325	
Betalbarskatt i balansen	<u>4 148</u>	

Note 9 - Mellomværende med selskap i samme konsern

<i>Fordringer</i>	2021	2020
Andre fordringer på selskap i samme konsern	0	18
<i>Gjeld</i>	2021	2020
Leverandørgjeld til selskap i samme konsern	7 960	3 826
Annen kortsiktig gjeld til selskap i samme konsern	22 674	0
Sum gjeld	<u>30 635</u>	<u>3 826</u>

Note 10 - Bankinnskudd

Bundne skattetreksmidler utgjør NOK 2 722 per 31.08.2021.

Note 11 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.09.2020	100	50 359	50 459
Årsresultat	0	7 550	7 550
Egenkapital 31.08.2021	<u>100</u>	<u>57 908</u>	<u>58 008</u>



Glitter AS

Noter til regnskapet for 2020/2021

(Alle tall i NOK 1 000)

Note 12 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av 100 aksjer á NOK 1 000. Samtlige aksjer eies av Glitter International AB per 31.08.2020.

Glitter AS inngår i konsernregnskapet for Bergendahl Fashion AB, forretningsadresse Box 49, 614 22 Söderköping, Sverige.

Note 13 - Valuta

	2021	2020
Agio	14	10
Disagio	-25	-91
Netto valuta	<u>-11</u>	<u>-81</u>

Note 14 - Spesielle hendelser

Under regnskapsåret 2020/2021 hadde myndighetene som følge av Covid-19 valgt til perioder å begrense all aktivitet i Norge som ikke ansees som samfunnskritisk. Selskapet har blitt påvirket gjennom en viss nedgang i omsetning i butikkene. Denne situasjonen vurderes som midlertidig, men det vil være en usikkerhet vedrørende fremtidig inntjening dersom myndighetene igjen skulle innføre tiltak som påvirker deres butikkvirksomhet.



Årsregnskap

Signers:

Name	Method	Date
Fredrik Kinnunen	BANKID	2022-02-17 17:03
LARS LJUNGÄLV	BANKID	2022-02-17 19:36
Susanne Börjesson	BANKID	2022-02-17 15:54
Bo Ulf Zenk	BANKID	2022-02-18 10:42

This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.